

**Ejendomsselskabet Langagervej 64
ApS**

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 39003023

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. maj 2026

Henrik Fruergaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Langagervej 64 ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39003023

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Langagervej 64, 2500 Valby, og at drive dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.767.504 mod DKK 1.844.596 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 31.437.295.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

ESG og bæredygtighed

Vi er glade for at kunne rapportere om vores engagement i at fremme ESG og bæredygtighed i Seneca Ejendomme. Vi er fast besluttet på at gøre en positiv forskel for miljøet og samfundet og samtidig forbedre vores forretningsresultater.

Som en del af vores strategi for bæredygtighed og ESG har vi implementeret en række tiltag, der følger principperne i EU's taksonomi.

Vi har de seneste år fornyet varmecentralerne, isoleret varmerør og vandrør med varmt vand, opsat LED lyskilder med bevægelsesfølere, udskiftet udtjente varmerør, vandrør og stikledninger i samtlige ejendomme, ligesom vi har udskiftet udtjente radiatorer, installeret termostater på alle radiatorer samt installeret vandmålere i samtlige erhvervs- og boliglejemål.

Disse tiltag vil ikke kun reducere energiforbruget og CO₂-udledningen fra vores ejendomme og lejere, men også forbedre indeklimaet og komforten for vores lejere.

Vi har også indført en rapporterings- og opfølgingsproces for at sikre, at vi så vidt muligt opfylder kravene i EU's taksonomi og andre relevante standarder og retningslinjer for bæredygtighed og ESG.

Vi overvåger nøje vores energiforbrug og CO₂-udledning og har etableret målsætninger for at reducere vores miljøpåvirkning.

Vi har også implementeret et system til at måle og rapportere omkring vores lejes individuelle forbrug af vand og varme, hvilket giver dem mulighed for på daglig basis at følge med i deres egen miljøpåvirkning og samtidig give os data til at optimere vores drift og energiforbrug.

Vi er fortsat engageret i at forbedre vores bæredygtighedspræstationer og overholde de standarder, som EU's taksonomi og andre relevante retningslinjer kræver. Vi vil fortsat investere i bæredygtige og energieffektive løsninger, og vi vil fortsat overvåge vores præstationer og rapportere vores resultater i overensstemmelse med de relevante standarder og retningslinjer.

Vi er stolte af at kunne bidrage til en mere bæredygtig fremtid og ser frem til at fortsætte vores arbejde med ESG og bæredygtighed.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		2.123.786	2.238.088
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-3.613.000	1.233.000
Resultat af primær drift		-1.489.214	3.471.088
Finansielle indtægter		4.005	10.505
Finansielle omkostninger		-780.823	-1.116.726
Resultat før skat		-2.266.032	2.364.867
Skat af årets resultat	2	498.528	-520.271
Årets resultat		-1.767.504	1.844.596

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.767.504	1.844.596
Årets resultat	-1.767.504	1.844.596

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Investeringsjendomme	4	55.745.000	59.358.000
Materielle anlægsaktiver	3,6	55.745.000	59.358.000
Anlægsaktiver		55.745.000	59.358.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.152.205	6.449.499
Andre tilgodehavender		130.174	290.951
Periodeafgrænsningsposter		0	49.596
Tilgodehavender		6.282.379	6.790.046
Likvide beholdninger		1.028.403	14.637
Omsætningsaktiver		7.310.782	6.804.683
Aktiver i alt		63.055.782	66.162.683

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.387.295	33.154.799
Egenkapital		31.437.295	33.204.799
Hensættelser til udskudt skat	2	6.773.969	7.559.827
Hensatte forpligtelser		6.773.969	7.559.827
Gæld til realkreditinstitutter		24.060.505	24.242.773
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.060.505	24.242.773
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		181.833	162.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.487	97.958
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	287.330	484.806
Anden gæld		168.363	409.741
Kortfristede gældsforpligtelser		784.013	1.155.284
Gældsforpligtelser		24.844.518	25.398.057
Passiver i alt		63.055.782	66.162.683
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	31.310.203	31.360.203
Overført via resultatdisponeringen		1.844.596	1.844.596
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	33.154.799	33.204.799
Overført via resultatdisponeringen		-1.767.504	-1.767.504
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	31.387.295	31.437.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	484.806	7.559.827		
Betalt vedrørende tidligere år	-484.806			
Skat af årets resultat	<u>287.330</u>	<u>-785.858</u>	-498.528	520.271
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>287.330</u>	<u>6.773.969</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-498.528</u>	<u>520.271</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		6.773.969		
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>287.330</u>			
I alt	<u>287.330</u>	<u>6.773.969</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	25.291.165	25.291.165	25.291.165
Kostpris pr. 31. december 2025	25.291.165	25.291.165	25.291.165
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	34.066.835	34.066.835	32.833.835
Årets opskrivninger	-3.613.000	-3.613.000	1.233.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	30.453.835	30.453.835	34.066.835
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	55.745.000	55.745.000	59.358.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Bolig- og erhvervsejendomme:

		Storkøben- havn
Normaliseret driftsresultat	DKK	2.097.698
Afkastkrav	I procent	3,9%
Tomgang	I procent	0%
Antal boliglejemål		26
Antal erhvervslejemål		1
Antal kvm.		2.123
Indregnet værdiregulering vedr. mistede lejeindtægter til markedsleje forventes opnået		-346.178
Tilbagediskonteret værdi af negativ GI saldo		2.096.667
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.613.000
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	55.745.000

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	24.242.338	24.405.552
I alt	<u>24.242.338</u>	<u>24.405.552</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	181.833	162.779
I alt	<u>181.833</u>	<u>162.779</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	20.881.177	22.071.685
I alt	<u>20.881.177</u>	<u>22.071.685</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve, i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	26.219.000	55.745.000

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Langagervej 64 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.